Naktis prieS pasaulio pabaiga

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

15 litry

70 %

Kitoks alus

romac

2012-12-21 20:26:12
2012-12-22 20:23:43

1.064

1.017

6.1 %

24

46

0.37 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BelgiSkas pilsnerio salyklas
CaraAmber

Konditerinis cukrus (rudas)
Special B

Apyniai
Pavadinimas

Spalt Select (German)
Spalt Select (German)

Mielés

Pavadinimas
MauriBrew Ale 514

Pastabos

55C - 20min
65C - 60min

Virtas naktj i$ 20d. j 21d.

Spalva (EBC) Kiekis (kg)

3.0 3.600

60.0 0.450

500.4 0.200

400.3 0.150

4.400
Forma Paskirtis AA (%) IBU Kiekis (g)
- - 5.0 20.3 30
- - 5.0 3.4 10

40

Kiekis (%)
81.8

10.2

4.5

3.4

Laikas

15

Kiekis (g)
12.0
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